

RECEBEMOS DE RIANI MODA INTIMA LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSÃO: 27/03/2026 - DEST. / REM.: ENXOVAL CASA NOVA COM DE ART DOMEST LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 3.057,80

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000001996

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RIANI MODA INTIMA LTDA ME

RUA: ALEXANDRE BETTI, 394 - NOVA AMERICA -
CEP:14908-020 - ITAPOLIS - SP
TEL: (16)3265-1248

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000001996 fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3526 0313 3798 5600 0161 5500 1000 0019 9619 0191 0756

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135261163791344 27/03/2026 09:39:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375032278118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
13.379.856/0001-61

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ENXOVAL CASA NOVA COM DE ART DOMEST LTDA

CNPJ / CPF
46.429.595/0001-04

DATA DA EMISSÃO
27/03/2026

ENDEREÇO

AV: MAJOR NOVAES, 119

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
12701-330

DATA SAÍDA / ENTRADA
27/03/2026

MUNICÍPIO

CRUZEIRO

FONE / FAX

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
282183667114

HORA DA SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	678,83	3.057,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.057,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
3343	SHORT DOOL ABERTO GOLA CAMISA LISO	61083200	0101	5101	UN	5,00	23,95	119,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3313	SHORT DOOL ABERTO ESTAMPADO	61083200	0101	5101	UN	5,00	19,95	99,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33130	SHORT DOOL ABERTO ESTAMPADO	61083200	0101	5101	UN	3,00	22,45	67,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280	CAPRIDOOL ABERTO ESTAMPADO	61083200	0101	5101	UN	7,00	21,45	150,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
279	CAPRI DOOL MANGA JAPONESA	61083200	0101	5101	UN	10,00	20,95	209,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2790	CAPRI DOOL MANGA JAPONESA XG/XGG	61083200	0101	5101	UN	1,00	23,95	23,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
276	BERMUDOL ABERTO ESTAMPADO	61083200	0101	5101	UN	13,00	19,95	259,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3503	CAMISOLA DE SENHORA CAVADA	61083200	0101	5101	UN	3,00	17,45	52,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3504	CAMISOLA DE SENHORA COM MANGA	61083200	0101	5101	UN	7,00	17,45	122,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3501	PIJAMA MASCULINO VICTOR	61083200	0101	5101	UN	2,00	20,95	41,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3324	SHORT DOOL ALCA LIGANETE	61083200	0101	5101	UN	4,00	12,95	51,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33240	SHORT DOOL ALCA LIGANETE	61083200	0101	5101	UN	2,00	15,45	30,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3376	REGATAO ESTAMPADO	61083200	0101	5101	UN	3,00	16,45	49,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33760	REGATAO ESTAMPADO XG/XGG	61083200	0101	5101	UN	1,00	19,45	19,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3570	PIJAMA FEMININO MANGA LONGA ABERTO	61083200	0101	5101	UN	4,00	33,45	133,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35700	PIJAMA FEMININO MANGA LONGA ABERTO	61083200	0101	5101	UN	2,00	36,45	72,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2222	PIJAMA MANGA LONGA SUED	61083200	0101	5101	UN	33,00	27,45	905,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2223	PIJAMA INF. MANGA LONGA SUED BOLSO	61083200	0101	5101	UN	12,00	21,95	263,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3571	PIJAMA FEMININO MANGA CURTA ABERTO C/CALCA	61083200	0101	5101	UN	7,00	25,95	181,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35710	PIJAMA FEMININO MANGA CURTA ABERTO C/CALCA	61083200	0101	5101	UN	2,00	28,95	57,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
240	SAMBA CANCAO	61072200	0101	5101	UN	4,00	9,95	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3361	PIJAMA MASCULINO MANGA COM CALCA	61083200	0101	5101	UN	2,00	24,95	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33610	PIJAMA MASCULINO MANGA COM CALCA	61083200	0101	5101	UN	2,00	27,45	54,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
V. Aprox Tributos R\$ 678,83 (22,20%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO